報道関係者 各位

令和７年９月１１日

名取市企画部政策企画課

車検のコバック南仙台店（新野自動車株式会社）様

からの企業版ふるさと納税による寄附寄贈式について

車検のコバック南仙台店（新野自動車株式会社）様より、なとりスーパーキッズ育成

プロジェクトに対し、企業版ふるさと納税として、金 二百万円 の寄附のお申し出をい

ただきました。

今回の寄附は、本市と株式会社七十七銀行との間で締結している「地方創生応援税制

にかかる取引先紹介に関する契約」に基づき、七十七銀行中田支店兼袋原支店様の支援

をいただき、寄附受入に至ったものです。

つきましては、下記日程で寄附寄贈式を執り行いますので、お知らせします。

１．日   時  令和７年９月１７日（水） １５：００～

２．場   所  名取市役所３階応接室

３．主な出席者

車検のコバック南仙台店（新野自動車株式会社）

代表取締役 新野 統一 様

         株式会社七十七銀行 中田支店兼袋原支店 支店長 藤原 英紀 様

          名取市長 山田 司郎

【問い合わせ】

名取市 企画部 政策企画課 政策係

担当：門脇

T E L：022-724-7145（直通）

F A X：022-384-9030

MAIL：kikaku@city.natori.miyagi.jp

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。